关于开展2011年科技基础条件资源调查工作的通知

	2011-07-11 　 原出处: 新疆维吾尔自治区科学技术厅

	各科研院所、高校、有关单位：

        根据科技部、财政部《关于开展2011年科技基础条件资源调查工作的通知》（国科发计[2011]211号）文件精神，为进一步掌握科技基础条件资源状况，加强科技基础能力建设，提高科技资源管理和利用水平，自治区科技厅、财政厅决定组织开展2011年科技基础条件资源调查工作，现将有关事项通知如下：

        一、调查对象和内容

        （一）调查对象

        2010年已参加科技资源调查的科研院所和高校。

        （二）调查内容

        各单位仪器设备概况以及原值20万以上的大型科学仪器设备使用情况；中央有关部门及省级地方政府批准建立的研究试验基地基本情况；生物物种保存机构及其保存的种质资源基本情况；各单位人力资源配置情况、总体财务情况（重点是科技活动财务情况）。

        调查的标准时点为2010年12月31日，时期资料为2010年度。

        二、填报方法

        已参加调查的单位继续沿用已有用户名和密码，登陆“新疆科技基础条件资源调查管理信息系统”（http://60.13.129.138）进行调查数据的填报、审核和汇交；新纳入调查范围的单位登陆用户名和密码另发。

        三、上报时间

        2011年8月15日前，请各单位组织人员在网上提交相关数据内容。

        联 系 人：意则提 张唯

        联系电话： 3836960-80

新疆维吾尔自治区科学技术厅 新疆维吾尔自治区财政厅

二〇一一年七月十日

附件1：填报子系统用户手册